
50 Spr, ftf{j;~/O
. ,,·.:.\~c'; 423/178

:, UJ Praha 6
Vokovice

32

Dedicated to People Flow'" ~~=m
:;.~;..

DODATEK Č.1 K SERVISNí SMLOUVĚ

Okresní soud v Jihlavě
Třída Legionářů 9a I 586 01 Jihlava

Číslo Smlouvy: 55001208

Zahrnuje tyto služby: KONE Care ® Standart

20.10.2020 Strana - 1/6 - celkem Okresn i soud v Jihlavé



Tento Dodatek č.1 se uzavírá dle zákona 89/2012;Sb ..(Občanský zákoník), ve znění pozdějších předpisů, § 2586 a následující, mezí
níže uvedenými smluvními stranami. . ;
Předmětem tohoto Dodatku č.1 je aktualizace paušálních plateb za servis zařízen! viz. Příloha Č. 2, frekvence plateb se mění na
čtvrtletní, faktury budou vystavovány na konci účtovacího období. Aktualizace oprávněných osob Zákazníka viz příloha Č. 1.
Ostatní náležitosti této Smlouvy zůstávají beze změny.
Platnost Dodatku je od 1.10 .2020

Dedicated to People FloWIH~~=m

Banka:

Číslo účtu 1 kód banky:

Zastoupený, ve věci Smlouvy oprávněn jednat: Mgr. Martinou Chlupáčkovou, předsedkyní okresního soudu
--------------------

Obchodní jméno:

Sídlo - ulice, číslo:

Sídlo - PSČ, město:

Rejstříkový soud:

Identifikační číslo:

Daňové identifikační číslo:

E-mail:

Telefon:

Kontaktní adresa pro fakturaci:

Obchodní jméno:

Sídlo - ulice, číslo:

Sídlo - PSČ, město:

Rejstříkový soud:

Identifikační číslo:

Daňové identifikační číslo:

Banka:

Číslo účtu 1 kód banky:

Zastoupený:

Ve věci Smlouvy oprávněn jednat:

Ve věcech technických oprávněn jednat:

Kontaktní adresa:

E-mail:

Telefon:

Okresní soud v Jihlavě (dále jen Zákazník)

n. Legionářů 5277/9a
-----~--

587 26 Jihlava
------._--_ .._._------_ .._-----------_ ..._------_._.---_ ..-----

00025119
;

•
n. Legionářů 5277/9a, 587 26 Jihlava

a

KONE a.s. (dále jen KONE)----_ ..- ..._-_._--
Evropská 423/178

16000 Praha6 - Vokovice

Městský soud v Praze, pracoviště Slezská, oddíl B, vložka 775

00176842

CZ00176842

obchodním manažerem pro region Čechy na základě plné moci
.---

KONE, a.s., Evropská 423/178, 16000, Praha 6

20.10.2020 Strana - 2/6 - celkem Okresni soud v Jihlavé



Oedicated to People Flow'" ~~=m
PŘíLOHAč.1 OSOBY OPRÁVNĚNÉ JEDNAT

Kontaktní osoby Objednatele oprávněné

k navrhování a uzavírání a provádění změn Smlouvy
a dodatku ke Smlouvě

k navrhování a uzavírání a provádění změn Smlouvy
a dodatku ke Smlouvě

k objednávání servisních oprava pohotovostních
oprav, potvrzování I ověření výkazů Zhotovitele

kontakt v místě instalace zařízení
(technik, recepční atd.)

titul/jméno/příjmen í telefonní číslolemail

Jméno a email kontaktní osoby k případnému zasilání elektronícké komunikace, bez zaručeného elektroníckého podpisu, ve věci nabídky, elektronické fakturace, reportů, zpráv, atd"
kromě uzavírání a změny smlouvy,

Kontaktn í osoby Zhotovitele oprávněné

k navrhování a uzavírání a provádění změn Smlouvy a
dodatku ke Smlouvě

k navrhování a uzavírání a provádění změn Smlouvy a
dodatku ke Smlouvě

Servisní mistr odpovědný za prováděné práce na
zařízení

Centrální dispečink KONE, a.s. pro hlášení vyproštění
uvízlých osob a oprav

titul/jméno/příjmen í telefonní číslolemail

800 115 115:

2010.2020 Okresn i soud v JihlavěSírana- 3/6 - celkem



I~=m Oedicated to People FloW'

PŘílOHA Č. 2 SEZNAM ZAŘíZENí A CENA SLUŽEB

Výrobce: KONE Budova veřejná pp - Neprovádí se I Opravy a údržba: 973,00 Kč (DPH 21 %)
Typ: S dopravou osob OP/PPÚ - 4 krát za rok (v paušálu) Revíze, prohlldky a ostatní služby: 417,00
Nosnost 630 kg Výtah není evakuační OZ - jednou za 3 roky (na objednávku) Kč (DPH 21%)
Palra/Dveře: 5 /'5 SIM karta KONE IP - jednou za 6 let (na objednávku)
Rok výroby: 2006

10861103 I TŘIDA LEGIONARU Výrobce: KONE Budova veřejná pp - Neprovád í se I Opravy a údržba: 973,00 Kč (DPH 21 %) I 1390,00 Kč
527719A, 587 26 , Jíhlava CZ_ZONE7 Typ: S dopravou osob OP/PPÚ - 4 krát za rok (v paušálu) Revíze a prohlídky: 417,00 Kč (DPH 21%)

Nosnost: 630 kg Výtah nen í evakuačn í OZ - jednou za 3 roky (na objednávku)
Palra/Dveře: 51 5 SIM karta KONE IP - jednou za 6 let (na objednávku)
Rok výroby: 2006

10861105 I TŘIDA LEGIONÁŘÚ I IVýrobce: ,~ONE Budova veřejná PP - Neprovádl Se Opravy a údržba: 973,OOKč (DPH.21%) .ý-
CZ_ZONR Typ: S dopravou osob OP/PPU - 4 krátza rbk(v~aušálu) -: Revíze aprohlidky: ,417,QOKč (D~H21%);

Nosnost: 630 kg .: , Výtah nenl evakuačnl OZ ':jedno~,za3 Í"oKy(na ?bjfi!dnávkuf
Paíra/Dveře: 5 15· SiM karta KONE IP -jednou za .6 let (na objed":~vku)
Rokvýi"obY: 2006

10861104 I TŘIDA LEGIONÁŘU Výrobce: KONE Budova veřejná PP - Neprovádí se I Opravy a údržba: 973,00 Kč (DPH 21 %)
5277/9A, 58726, Jíhlava Typ: S dopravou osob OP/PPÚ - 4 krát za rok (v paušálu) Revize a prohlídky: 417,00 Kč (DPH 21%)

Nosnost: 630 kg Výtah není evakuačni OZ - jednou za 3 roky (na objednávku)
Palra/Dveře: 5 I 5 SIM karta KONE IP - jednou za 6 let (na objednávku)
Rok výroby: 2006

Celkem Kč bez DPH/měsíčně

Výše DPH ve snížené sazbě 15%

Výše DPH ve zvýšené sazbě 21 %

Celkem Kč včetně DPH/měsíčně

5560,00 Kč

0,00 Kč

1167,60 Kč

6727,60 Kč

:".:..

:.::.

20.10.2020 Strana - 4 /6 - celkem Okresu! soud v "



~~=mDedicated to People Flow

PŘíLOHAč.3 PLNÁ MOC OPRÁVNĚNÉHO ZÁSTUPCE
. ( J,'"!

Dedicated to People Flow ~~=m
PLNÁ MOC

Společnost KONE, a.s. se sldlern Evropská 423/178, 160 00 Praha 6 - Vokovice, zapsaná
v obchodním rejstřlku vedeném Městským soudem v Praze, oddfl B, vložka 775, ICO 00176842.
zastoupená předsedou představenstva a členem představenstv

(dále jen "zmocnitel")

I
;

tfmto
zplnomocňuje

reaionálnlho obchodního vedouclho pro servis Čechy narozeného, bytem
(dále jen .zmocněnec-) K zastupovanr společnosti KONE, a.s. při

jeonarn a uzavuaui U::v'OLU uu"" •." .••,rch smluv se stávajíclrni nebo potenciálnlmi smluvnlmi partnery:
• smluv na servis výtahů, eskalátorů a automatických dveřl (maximálně do 10ti zařízenl na

jednu smlouvu) 4

Tato plná moc se uděluje na dobu určitou s platnosti do 31.12.2020.

V Praze, dne //:.:0.~ .

Jako zmocněnec tuto plnou moc přijlmám.

Zmocnitel Zmocněnec

• I , •

............~
KONE, a.sx,

, --.............L •••..•.••.

20.10.2020 Strana - 5/6 - celkem Okresn i soud v Jihlavé



~~=mOedicated to People FloW'

Nedílnou součástí dodatku jsou následující přílohy: Příloha č.1 - osoby oprávněné jednat
Příloha č.2 - rozsah dohodnutých služeb, seznam zařízení a cena služeb
Příloha č.3 - plná moc oprávněného zástupce KONE

\
" ~-;.- r

/

------·~·~f~~~L------------
'Mgr~~Martir1(chluPáČkOVá, předsedkyně okresního soudu

V JihlavěJt7· I ~2020

Ru~Z~dní vedoucí

V Praze ~ I /02020

20.10.2020 Strana - 6/6 - celkem Okresni soud v Jihlavě


